

# Hanssted Holding ApS

c/o Søren Hartvig, Hansstedvej 41, 2500 Valby

CVR-nr. 39 82 22 29

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

---

Søren Hartvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hanssted Holding ApS  
c/o Søren Hartvig  
Hansstedvej 41  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 82 22 29  
Stiftet: 14. august 2018  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Hartvig

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

9 Holding ApS, som selskabet indirekte ejer kapitalandele i, har efter regnskabsårets udløb frasolgt 70% af aktierne i datterselskabet Nine A/S. Dette vil få en positivt indvirkning på selskabets indtjening i det kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	14/6 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.066</b>	<b>-23.041</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	294.339	299.999
Andre finansielle indtægter	191.758	114.875
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-6.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.817</b>	<b>384.986</b>
Skat af årets resultat	-35.992	-19.932
<b>Årets resultat</b>	<b>421.825</b>	<b>365.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	270.000
Overføres til overført resultat	0	95.054
Disponeret fra overført resultat	-278.175	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.825</b>	<b>365.054</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>516.481</u></b>	<b><u>516.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.842.761</u>	<u>2.884.846</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.842.761</u>	<u>2.884.846</u>
Likvide beholdninger	<u>244.476</u>	<u>31.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.087.237</u></b>	<b><u>2.916.218</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.603.718</u></b>	<b><u>3.432.699</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.821.407	3.099.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	270.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.571.407</u></b>	<b><u>3.419.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	27.538	8.344
Anden gæld	4.773	4.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.311</u>	<u>13.117</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.311</u></b>	<b><u>13.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.603.718</u></b>	<b><u>3.432.699</u></b>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
